
                                                八 十 七 學 年 度 大 學 聯 合 招 生 術 科 考 試 委 員 會

                                       術 科 成 績 統 計 表

          :      :  600      : 466    : 134組別 戲劇組 報名人數 到考人數 缺考人數
       -----------------------------------
                                           等 級 人 數 百 分 比 累計人數 累計百分比
       -----------------------------------
         460.00  -             7        1.50           7        1.50高 於
         455.00  -  459.99         3        0.64          10        2.15
         450.00  -  454.99         4        0.86          14        3.00
         445.00  -  449.99        12        2.58          26        5.58
         440.00  -  444.99         7        1.50          33        7.08
         435.00  -  439.99        11        2.36          44        9.44
         430.00  -  434.99         6        1.29          50       10.73
         425.00  -  429.99        10        2.15          60       12.88
         420.00  -  424.99        14        3.00          74       15.88
         415.00  -  419.99        14        3.00          88       18.88
         410.00  -  414.99        11        2.36          99       21.24
         405.00  -  409.99        20        4.29         119       25.54
         400.00  -  404.99        12        2.58         131       28.11
         395.00  -  399.99        13        2.79         144       30.90
         390.00  -  394.99        24        5.15         168       36.05
         385.00  -  389.99        22        4.72         190       40.77
         380.00  -  384.99        11        2.36         201       43.13
         375.00  -  379.99        21        4.51         222       47.64
         370.00  -  374.99        17        3.65         239       51.29
         365.00  -  369.99        22        4.72         261       56.01
         360.00  -  364.99        15        3.22         276       59.23
         355.00  -  359.99        16        3.43         292       62.66
         350.00  -  354.99        14        3.00         306       65.67
         345.00  -  349.99        18        3.86         324       69.53
         340.00  -  344.99         8        1.72         332       71.24
         335.00  -  339.99        19        4.08         351       75.32
         330.00  -  334.99        17        3.65         368       78.97
         325.00  -  329.99         9        1.93         377       80.90
         320.00  -  324.99         7        1.50         384       82.40
         315.00  -  319.99        10        2.15         394       84.55
         310.00  -  314.99         4        0.86         398       85.41
         305.00  -  309.99         4        0.86         402       86.27
         300.00  -  304.99         5        1.07         407       87.34
         295.00  -  299.99         6        1.29         413       88.63
         290.00  -  294.99        11        2.36         424       90.99
         285.00  -  289.99         4        0.86         428       91.85
         280.00  -  284.99         5        1.07         433       92.92
         275.00  -  279.99         4        0.86         437       93.78
         270.00  -  274.99         4        0.86         441       94.64
         265.00  -  269.99         4        0.86         445       95.49
         260.00  -  264.99         2        0.43         447       95.92
         255.00  -  259.99         2        0.43         449       96.35
         250.00  -  254.99         2        0.43         451       96.78
         245.00  -  249.99         3        0.64         454       97.42
         240.00  -  244.99         2        0.43         456       97.85
         235.00  -  239.99         2        0.43         458       98.28
         230.00  -  234.99         0        0.00         458       98.28
         225.00  -  229.99         1        0.21         459       98.50
         220.00  -  224.99         1        0.21         460       98.71
             -  219.99         6        1.29         466      100.00低 於


